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REVESTIM
IENTOS  RECTIFICADOS

W
ALL TILES RECTIFIED

MADISON
Revestimiento Monoporosa Rectificado / Wall Tiles Rectified

MADISON NÁCAR
31,6x90x0,9cm P3470563 / 100099090 G271
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294 

MADISON NÁCAR MADISON ANTRACITA
31,6x90x0,9cm P3470574 / 100099872 G271
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Negro B22502006 / 100004299

MADISON ANTRACITA

MADISON PLATA
31,6x90x0,9cm P3470601 / 100111752 G287
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: Colorstuk Rapid n Antracita B22502005 / 100004298

MADISON PLATA

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

EMBALAJE / PACKING

*valores aproximados. *approximated values.

FORMATO cm
31,6x90cm

Madison Plata

PZ/CJ
4

3

M2/CJ
1,14

0,85

CJ/PAL
57

36

M2/PAL
64,84

30,71

*KG/CJ
18,17

13,87

*KG/PAL
1077

517,37

Adhesivo
Fr-one n

Fr-one n




